

鳳溪創新小學家長教師會

2223年度財政報告之零用現金撥備

承上結餘：

\$ 3,937.90

收入：	暑期英語課程按金	NO.32	\$ 300.00	
	插班生羅奕森PTA會費	NO.12	\$ 300.00	
	插班生黎樹煥PTA會費	NO.14	\$ 200.00	
	插班生陳煜君PTA會費	NO.11	\$ 150.00	
	插班生莊凱傑PTA會費	NO.8	\$ 250.00	
	插班生姚唐博PTA會費	NO.9	\$ 150.00	
	插班生李恩銘, 關凱PTA會費	NO.10	\$ 500.00	
	插班生江伊漫PTA會費	NO.13	\$ 300.00	
	梁太捐款	NO.24	\$ 500.00	
	家長(5C潘德琦)遺失接送證1張	NO.3	\$ 10.00	
	家長(1心李愷淳)遺失接送證1張	NO.4	\$ 10.00	
	家長(1C黃健華)遺失接送證1張	NO.2	\$ 10.00	
	英語音樂劇活動按金	NO.27	\$ 100.00	
	幼稚園方糖機械人班活動按金	NO.21	\$ 300.00	
	4A陳俊宇MDM使用權捐款	NO.31	\$ 450.00	\$ 3,530.00

支出：	購買學生內褲	NO.29	\$ 174.00	
	電話咭充值	NO.17	\$ 50.00	
	真空袋200個	NO.6	\$ 94.80	
	水晶獎座2個	NO.16	\$ 305.00	
	中文劇社演出門票資助	NO.26	\$ 280.00	
	9月份IDD月費	NO.30	\$ 360.00	
	8月份IDD月費	NO.28	\$ 360.00	
	7月份IDD月費	NO.25	\$ 160.00	
	6月份IDD月費	NO.23	\$ 160.00	
	5月份IDD月費	NO.22	\$ 160.00	
	4月份IDD月費	NO.20	\$ 160.00	
	3月份IDD月費	NO.19	\$ 160.00	
	2月份IDD月費	NO.18	\$ 160.00	
	1月份IDD月費	NO.15	\$ 160.00	
	12月份IDD月費	NO.7	\$ 160.00	
	11月份IDD月費	NO.5	\$ 160.00	
	10月份IDD月費	NO.1	\$ 160.00	

\$ 3,223.80

\$ 4,244.10



陸燕娜司庫

二零二三年十一月十七日



侯漢碩主席

二零二三年十一月十七日

鳳溪創新小學家長教師會
2223年度(1/11/2022-31/10/2023)財政報告

項目名稱	PTA NO.	收入	支出	結餘
承上結餘：				\$ 605,839.06
收入：上學期P1-5異地同考試		\$ 45,000.00	\$ 44,910.00	\$ 605,929.06
2223年度P6及退學生ECLASS捐款		\$ 10,771.60	\$ -	\$ 616,700.66
P1及插班生PTA會費		\$ 38,350.00	\$ -	\$ 655,050.66
PTA親子一日遊		\$ 116,234.00	\$ 149,112.00	\$ 622,172.66
P6上學期異地同考費用		\$ 21,060.00	\$ 20,988.00	\$ 622,244.66
PTA活動津貼		\$ 25,855.00	\$ -	\$ 648,099.66
PTA捐款(林冠傑校董捐款)		\$ 153,688.00	\$ -	\$ 801,787.66
利息		\$ 2,716.42	\$ -	\$ 804,504.08
李淑賢校長贊助PTA義工活動		\$ 100,000.00	\$ 18,207.80	\$ 886,296.28
活動按金		\$ 2,500.00	\$ -	\$ 888,796.28
雨衣及口罩收入		\$ 1,400.00	\$ 3,788.70	\$ 886,407.58
畢業聚餐收費		\$ 51,766.00	\$ 56,166.00	\$ 882,007.58
義務工作發展局退回費用		\$ 1,000.00	\$ -	\$ 883,007.58
學生租用電腦		\$ 4,500.00	\$ -	\$ 887,507.58
				\$ 887,507.58
其他支出：				
退回退學生(2A吳芷茵)ECLASS捐款及PTA會費			\$ 251.00	\$ 887,256.58
練習簿之膠袋及包裝費(上,下學期)			\$ 1,366.00	\$ 885,890.58
家長義工午飯(午膳到校服務)			\$ 17,429.00	\$ 868,461.58
訂購聖誕聯歡會小食盒			\$ 12,600.00	\$ 855,861.58
農曆新年活動禮物			\$ 982.60	\$ 854,878.98
退回退學生PTA會費			\$ 2,500.00	\$ 852,378.98
31/3常識戶外日			\$ 835.00	\$ 851,543.98
購買10部IPAD(租用給學生)			\$ 46,270.00	\$ 805,273.98
12/5 PTA親子一日遊禮物			\$ 3,839.40	\$ 801,434.58
支付寶(香港)服務年費1/9/22-31/8/23			\$ 7,392.00	\$ 794,042.58
親子水果拼盤設計比賽獎品			\$ 850.00	\$ 793,192.58
食得好甜品3-5月			\$ 950.00	\$ 792,242.58
2/7平衡活動導師費			\$ 4,000.00	\$ 788,242.58
PTA關愛他人獎學金22-23			\$ 4,500.00	\$ 783,742.58

本年儲蓄戶口結餘： \$783,742.58
本年零用現金結餘： \$4,244.10

陸慈娜 司庫
二零二三年十一月十七日

侯漢碩 主席
二零二三年十一月十七日